
 
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni XXIII” 
Via Papa Luciani n° 2 - 23834 Premana (LC) 

Tel: 0341 890345  
Sito: www.icspremana.edu.it e-mail:lcic802001@istruzione.it  lcic802001@pec.istruzione.it 

           

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di selezione per la fornitura servizio di trasporto per uscite    didattiche per 
l'a. s. 2022/2023  prot. n. 1578 del 28/11/2022; 

  

CONSIDERATA  la necessità di costituire una Commissione che proceda all’analisi delle domande 
pervenute, all’attribuzione dei punteggi e alla formulazione della graduatoria; 

 

DETERMINA  

 

che la Commissione è composta dai seguenti membri: 

        

- Villa Elisa Vicaria del Preside 
- Merlo Tamara Assistente Amm.va 
- Luisa Sanelli Docente di Lettere    

 

 

 

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                             MASSIMILIANO CRAIA 

 
 
 
 
 

LCIC802001 - A2XNINB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001632 - 05/12/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CRAIA MASSIMILIANO


		2022-12-05T10:35:39+0100
	MASSIMILIANO CRAIA




